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bylina Poziomkówka indyjska
B245
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B245

Kod producenta B245

Opis produktu
 

Poziomkówka indyjska
Duchesnea indica

    Poziomkówka indyjska Duchesnea indica z rodziny Rosaceae to niska bylina kształtem i pokrojem przypominająca leśną poziomkę.
   W naturalnym środokwisku można ją spotkać w Indiach i Azji Wschodniej.
   Poziomkówka indyjska pokrywa teren trójdzielnymi, zielonymi liśćmi zebranymi w liczne rozety. Największą jej ozdobą są żółte kwiatki, a później po przekwitnięciu czerwone owoce.
   Poziomkówka jest łatwa w uprawie, lubi półcień i wilgotne gleby. Jest mrozoodporna.
   Poziomkówka indyjska tworzy zwartą darń z liści i pędów, dlatego najczęściej stosuje się ją do zadarniania dużych powierzchni. Doskonale się komponuje z krzewami liściastymi i iglastymi. Sadzi się ją też w wiszących pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: poziomkówka indyjska jest niską, płożącą się, wieloletnią byliną z rodziny Rosaceae. Dziko rośnie w Indiach i Wschodniej Azji.

Zastosowanie: jako roślina okrywowa do zadarniania dużych powierzchni i do pojemników wiszących.

Wielkość: dorasta do 5 cm wysokości.

Kwiaty: pojedyncze, żółte, do 2,5 cm średnicy, pięciopłatkowe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do września.

Owoce: czerwone jagody, twarde, przypominające poziomki, ale prawie bez smaku, niejadalne, do 2 cm.

Liście: trójdzielne, tworzące rozety, brzegi ząbkowane, do 10 cm długości, ustawione prawie równolegle do ziemi.

Rozmnażanie: przez oddzielanie rozłogów, które wyrastają spod liści lub przez wysiew nasion.

Stanowisko: półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby próchniczej i wilgotnej, ale dobrze znosi też suszę.

Odporność na choroby i zimę: poziomkówka indyjska jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W przyrodzie znanych jest 6 gatunków poziomkówki pochodzących z Azji, ale uprawiany jest tylko jeden - poziomkówka indyjska.

Poziomkówka może być ekspansywna, dlatego najlepiej ją sadzić na dużych powierzchniach, gdzie będzie mogła się swobodnie rozrastać.

Aby nie dopuścić do zbytniej ekspansji poziomkówki należy usuwać rozłogi.

Poziomkówka indyjska jest mrozoodporna, ale w bezśnieżne zimy lepiej ją przykryć.

Może też rosnąć na słonecznych stanowiskach, ale wymaga wtedy dodatkowego podlewania.
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Poziomkówka indyjska Duchesnea indica

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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